[image: Pict00071112]

АДМИНИСТРАЦИЯ Ордынского района НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.07.2015 №  620

О внесении изменений в Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 20.11.2014г.  № 1239

Руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и массового спорта в Ордынском районе на 2015-2017 годы», утвержденную Постановлением администрации Ордынского района Новосибирской области от 20.11.2014г. № 1239, следующего содержания:
В приложении «Программные мероприятия муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Ордынском районе  Новосибирской области на 2015-2017 годы»», строку 4.2.1 и строку 4.4.4. изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование программных мероприятий
	Срок исполнения
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Исполнители
программных мероприятий

	Всего
	В том числе

	ФБ
	ОБ
	МБР
	Прочие источники

	4.2.1.
	Зимняя Спартакиада  муниципальных образований Ордынского района
	2015
	10,0
	-
	-
	10,0
	-
	ОКМПиС
ДЮСШ

	2016
	42,0
	-
	-
	42,0
	-
	ОКМПиС
ДЮСШ

	2017
	44,0
	-
	-
	44,0
	-
	ОКМПиС
ДЮСШ

	4.4.4.
	Летняя Спартакиада муниципальных образований Новосибирской области
	2015
	70,0
	-
	-
	70,0
	-
	ОКМПиС

	2017
	45,0
	-
	-
	45,0
	-
	ОКМПиС

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Бабикова Е.А.

Глава Ордынского района
Новосибирской области						       	  В.И.Колясников

Меньшикова Г.В.
21141
image1.jpeg